



RABINDRA BHARATI UNIVERSITY

Emerald Bower Campus: 56 A B.T. Road, Kolkata-700050

Jorasanko Campus: 6/4 Dwarakanath Tagore Lane, Kolkata-700007

PHONE: (033) E.B. Campus: 2558 - 4445

Website : www.rbu.ac.in e-mail: debdatta.rbu@gmail.com

Date: 21.07.2022

NOTICE

This is for information of all concerned that Renewed Individual Health Insurance Policy & Card, Group Health Insurance Card (both Family Floater & Group Mediclaim Policy) for the period from 03-03-2022 to 02-03-2023 received by us from the respective Insurance Company & TPA . Those who have not yet collected the same are hereby again requested to contact with Mr. Subha Mazumder at Cash Section of Finance Department to collect the same immediately.

Debdatta Roy

Debdatta Roy

Finance Officer

Rabindra Bharati University

তাং: ২১/০৭/২০২২

নোটিশ

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে ০৩/০৩/২০২২ থেকে ০২/০৩/২০২৩ এই সময়ের সমস্ত স্বাস্থ্য বীমা কার্ড এবং ইন্ডিভিজুয়াল পলিসি বীমা কোম্পানি এবং টি.পি.এ থেকে আমাদের কাছে এসে গেছে। যারা এখনো স্বাস্থ্য বীমা কার্ড (ফ্লোটার পলিসি এবং গ্রুপ মেডিক্লেম পলিসি) এবং ইন্ডিভিজুয়াল পলিসি ও কার্ড সংগ্রহ করেন নি, পুনরায় তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন প্রত্যেকে ক্যাশ শাখায় এসে শ্রী শুভ মজুমদারের কাছ থেকে স্বাস্থ্য বীমা কার্ড এবং ইন্ডিভিজুয়াল পলিসি শীঘ্র সংগ্রহ করেন।

Debdatta Roy

দেবদত্ত রায়

বিত্ত আধিকারিক

রবীন্দ্র ভারতী বিশ্ববিদ্যালয়